

海南省文昌市会文镇龙家村委会四村山塘改造及排沟硬化工程

竞争性磋商最终报价表

供应商名称：海南中弘建设工程有限公司

供应商承诺（最终报价）：

人民币大写：贰佰陆拾叁万肆仟捌拾叁元伍角

小写：¥ 2630483.50元

供应商承诺的其他条件：

无

法人或授权代表签字：王奔雯

日期：2022年8月26日

备注：

- 1、大写数字：壹贰叁肆伍陆柒捌玖零、亿、万、仟、佰、拾；
- 2、本表价格一栏空白，单独准备2份，不与竞争性磋商响应文件一同装订，由供应商代表随身携带至磋商现场；
- 3、供应商填完此表应在投标报价大写及小写、及签名处盖上手印；
- 4、公司名称要加盖公章。

海南省文昌市会文镇龙家村委会四村
山塘改造及排沟硬化工程 工程

投标总价

投 标 人：海南中筑建设工程有限公司
(单位盖章)



投 标 总 价

招 标 人： 文昌市水利水电技术服务中心

工 程 名 称： 海南省文昌市会文镇龙家村委会四村山塘改造及排沟硬化工程

投标总价（小写）： 2646276.38元

（大写）： 贰佰陆拾肆万陆仟贰佰柒拾陆元叁角捌分

投 标 人： 海南中弘建建设工程有限公司
(盖章)



法定代表人
或其授权委托人： _____
(盖章或签字)



编 制 人： _____
(造价人员签字并盖专用章)



编 制 时 间： 2022年8月26日

海南省文昌市会文镇龙家村委会四村山塘改造及排沟硬化工程报价编制说明

一、工程概况

(一)、工程名称:海南省文昌市会文镇龙家村委会四村山塘改造及排沟硬化工程

(二)、工程地点:文昌市会文镇

(三)、建设规模:拟改造山塘1座及硬化排沟1条。新建大坝为均质土坝,坝顶长度196m;硬化排沟长度746m,并新建2座机耕桥及15座排水口。

二、编制的原则依据

- (一)、工程量清单项目计量规范(GB 50501-2007);
- (二)、《海南省文昌市会文镇龙家村委会四村山塘改造及排沟硬化工程》施工图纸;
- (三)、海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程预结算的文件。



三、编制相关说明

(一)、依据海南省建设厅、定额行政主管部门颁布的相关文件和规定的清单计价程序编制。

(二)、未尽说明处,以“计价规范”、“计量规范”以及有关的法律、法规、建设行政主管部门颁布的文件为准。

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 海南省文昌市会文镇龙家村委会四村山塘改造及排沟硬化工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程					
	一	山塘加固工程					
	500101010001	人工伐树 树身直径 20~40cm	根	20	12.27	245	
	500101010002	人工砍小树林 树林密度 150棵/100m2以上	m2	2347	3.58	8402	
	AB001	灌木外弃 (运距5km)	m2	2347	2.17	5093	
	500101003001	土方开挖	m3	11771	10.57	124419	
	500103001001	土方回填	m3	5035	23.91	120387	
	500101003002	余土外运	m3	7036	19.41	136569	
	500109001001	C10砼垫层	m3	48	752.75	36132	
	500109001002	C25砼挡墙	m3	607	800.3	485782	
	500109001003	C20砼回填	m3	50	811.45	40573	
	500103007001	护坡段级配碎石垫层	m3	5.4	297.77	1608	
	500109001004	C20砼护坡厚12cm	m3	7.92	835.18	6615	
	500114001001	草皮护坡	m2	1320	21.85	28842	
	500109001005	C25砼防浪墙	m3	48.4	793.69	38415	
	500109001006	C20砼预制路缘石 15*30*50	m3	8.82	1174.29	10357	
	040202011001	泥结碎石路面 (厚20cm)	m2	1	90.63	91	
	040501004001	Φ50mmPVC排水管	m	30	17.19	516	
	500103014001	300g/m2土工布	m2	1.08	23.01	25	
	500109009001	闭孔泡沫板厚2cm	m2	25.2	95.1	2346	
	AB002	沥青砂浆填缝	m3	0.05	3800	190	
	二	排沟工程					
	(一)	排沟工程					
	500101010003	人工砍小树林 树林密度 150棵/100m2以上	m2	4103	3.58	14689	
	AB003	灌木外弃 (运距5km)	m2	4103	2.17	8904	
	500101003003	机械土方开挖	m3	4716	11.63	54847	
	500103001002	机械土方回填	m3	2234	23.91	53415	
	500101003004	余土外运	m3	2482	19.41	48176	
	500109001007	C10砼垫层	m3	312	752.75	234858	
	500109001008	C25砼挡墙	m3	848	800.3	678654	
	500109001009	C25砼底板	m3	273	804.15	219533	
	500114001002	草皮护坡	m2	3054	21.85	66730	
	040501004002	Φ50mmPVC排水管	m	95	17.19	1633	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 海南省文昌市会文镇龙家村委会四村山塘改造及排沟硬化工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
	500103014002	300g/m2土工布	m2	4.74	23.01	109	
	500109009002	闭孔泡沫板厚2cm	m2	336.74	93.1	31350	
	AB004	沥青砂浆填缝	m3	0.69	3800	2622	
	(二)	建筑物工程					
	(1)	机耕桥工程 (2座)					
	500109010001	混凝土凿除	m3	4	321.54	1286	
	500109010002	混凝土凿除	m3	4	321.54	1286	
	500101003005	土方开挖	m3	74	24.64	1823	
	500103001003	土方回填	m3	18	21.09	380	
	500101003006	余土外运	m3	56	19.41	1087	
	500109001010	C10砼垫层	m3	1.54	752.75	1159	
	500109001011	C25砼桥台	m3	9.63	1164.42	11213	
	500109001012	C25砼台帽	m3	2.65	1164.42	3086	
	500109001013	C25砼桥板	m3	8.82	1040.15	9174	
	500109001014	C25砼搭板	m3	8.82	1040.15	9174	
	500109001015	C25砼栏杆及扶手	m3	2.21	915.29	2023	
	500111001001	钢筋制安	t	1.9	8776.93	16676	
	500109009003	闭孔泡沫板厚2cm	m2	4.41	93.1	411	
	AB005	沥青砂浆填缝	m3	0.01	3800	38	
	(2)	排水斗门 (15宗)					
	500101003007	土方开挖	m3	5	24.64	123	
	500101003008	余土外运	m3	5	19.41	97	
	500105003001	浆砌块石	m3	2.64	694.11	1833	
	500109001016	C10砼垫层	m3	0.41	752.76	309	
	500109001017	C25砼底板	m3	0.17	804.12	137	
	500109001018	C25砼镇墩	m3	0.33	851.76	281	
	500105010001	M10砂浆批挡2cm	m2	9.9	21.81	216	
	040501004003	Φ 110PVC排水管	m	24	28.63	687	
		第二部分 机电设备及安装工程					
		第三部分 金属结构设备及安装工程					
		第四部分 临时工程					
4.1		临时工程					
4.1.1		临时房屋					
	500114002001	办公室	m2	20	358.09	7162	
	500114002002	仓库	m2	50	214.84	10742	

